      222000111555---2220001116662015 - 2016  2015-2016
Entrada monofásica universal Eficiencia
hasta 86%
Protecciones:
Cortocircuito, Sobrecarga, Sobretensión,
Conexión de polaridad inversa,
Sobretemperatura.
Características:
Tecnología Switch Mode
Perfil de carga automática en 3 fases
Función Boost Charge
Protección contra polaridad inversa con
fusible.
Indicador LED de encendido,
carga, carga de refuerzo, modo
de flotación, batería invertida/
fusible fundido.
Refrigeración por convección libre
Montaje en riel DIN
Especificaciones:
Voltaje de salida: 12V DC
Corriente salida constante: 9.6A
Voltaje Boost: 14.4V
Voltaje Absorcion: 14.2V
Voltaje Flotacion:  13.5V
Capacidad bateria: 30 -100A
RISH Elite 12012A Etapas de Carga
In
Boost Charge
Derrateo: 10% cada 10°C sobre 40°C
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
	Codigo: 6111205RS
	Descripcion: Cargador / mantenedor Bateria 12V 10A montaje DIN 115/230V